
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 1

ELEKTRODY PH THETA 90
VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > pH metry > Elektrody pH Theta 90

Konektory a čepičky elektrod: laboratorní elektrody jsou standardně vybaveny konektory BNC (pokud není jiný
požadavek), jejichž montáž a cena jsou započteny v cenách uvedených elektrod. V případě požadavku na jiný konektor nebo
konektorovou čepičku elektrod (konektor DIN 19 262 na kabelu, konektor SN6 v hlavě elektrody, konektor SN6 v hlavě
elektrody se závitem Pg 13,5 a protikus – konektor SN6 na kabelu) jsou ceny navýšeny o cenu konektoru.

Na referenční elektrody je samostatně montován banánek – použití konektoru BNC nebo jiných je třeba specifikovat
v objednávce. K „samotným“ (nekombinovaným) elektrodám je nutno použít referenční elektrodu.

Elektroda pH kombinovaná, laboratorní standardní, Theta 90

Laboratorní kombinované pH elektrody jsou primárně určeny pro přesná nekontinuální
měření.

Základní charakteristika elektrod Theta 90:

nejpoužívanější pH elektrody

kombinují měrnou pH elektrodu a referenční elektrodu v jednom těle (nevyžadují další
externí referenční elektrodu do páru)

některé typy lze použít nejen v laboratoři, ale i pro kontrolní měření v provozech a
v terénu s přenosnými pH metry

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

součástí dodávky je krytka na elektrodu, příslušné referenční elektrolyty a návod

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 012 121 HC 103 Kombinovaná
standardní

Přesnost, rychlost
odezvy, pH 0 – 14,
pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 3 480 Kč

470 660 012 111 HC 113 Kombinovaná
standardní

Zvýšená mechanická
odolnost, vyšší
rychlost odezvy,
stabilita, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 3 130 Kč

470 660 012 141 HC 123 Kombinovaná
vpichová

Viskózní elektrolyt,
zvýšená mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 3 360 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/ph-metry/
https://www.verkon.cz/elektroda-ph-kombinovana-laboratorni-standardni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 2

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 012 151 HC 133 Kombinovaná
semimikro

Malé objemy,
zvýšená mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 3 940 Kč

470 660 012 161 HC 143 Kombinovaná
standardní

Pro měření pH v
roztocích s nízkou
vodivostí, emulzích a
suspenzích, pH 0 –
13, pracovní teplota
0 – 70 °C

Na dotaz 3 280 Kč

470 660 012 171 HC 144 Kombinovaná
standardní

Měření v mléce a
mléčných výrobcích,
pH 0 – 13, pracovní
teplota 0 – 70 °C

Na dotaz 3 610 Kč

470 660 012 115 HC 144-M Kombinovaná
standardní

Pro měření v
ovocných šťávách a
mléčných výrobcích

Na dotaz 3 780 Kč

470 660 012 181 HC 145 Kombinovaná
standardní

Dvojitý solný můstek
proti sraženinám, pro
měření pH v
roztocích s nízkou
vodivostí, emulzích a
suspenzích, pH 0 –
13, pracovní teplota
0 – 70 °C

Na dotaz 4 520 Kč

470 660 012 191 HC 153 Kombinovaná
mikro

Velmi malé objemy,
pH 0 – 13, pracovní
teplota 0 – 70 °C

Na dotaz 4 440 Kč

470 660 012 201 HC 163 Kombinovaná
dotyková

Dotyková pro ploché
vzorky (papír, kůže),
celoskleněná, pH 0 –
13, pracovní teplota
0 – 40 °C

Na dotaz 4 540 Kč

470 660 012 214 HC 173-SC
Kombinovaná
plastová
samočisticí

Viskózní referenční
elektrolyt, zvýšená
mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 –
50 °C

Na dotaz 2 880 Kč

470 660 012 212 HC 175 Kombinovaná
plastová

Rozebíratelná
čistitelná diafragma,
zvýšená mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 –
50 °C

Na dotaz 4 540 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda pH kombinovaná, laboratorní, Theta 90

https://www.verkon.cz/elektroda-ph-kombinovana-laboratorni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 3

Laboratorní kombinované pH elektrody jsou primárně určeny pro přesná nekontinuální
měření.

Základní charakteristika kombinovaných pH elektrod Theta 90:

nejpoužívanější pH elektrody

kombinují měrnou pH elektrodu a referenční elektrodu v jednom těle (nevyžadují další
externí referenční elektrodu do páru)

některé typy lze použít nejen v laboratoři, ale i pro kontrolní měření v provozech a
v terénu s přenosnými pH metry

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

součástí dodávky je krytka na elektrodu, příslušné referenční elektrolyty a návod

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 012 122 HC 104 Kombinovaná
dlouhá

L = 200 mm, přesnost,
rychlost odezvy, pH 0 –
14, pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 3 980 Kč

470 660 012 132 HC 105 Kombinovaná

Dvojitý solný můstek,
přesnost, rychlost
odezvy, pH 0 – 14,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 4 850 Kč

470 660 012 123 HC 107 Kombinovaná
vysokoteplotní

Přesnost, rychlost
odezvy, pH 0 – 13,
pracovní teplota 5 –
105 °C

Na dotaz 4 320 Kč

470 660 012 124 HC 108 Kombinovaná
dlouhá

Délka L na zakázku,
přesnost, rychlost
odezvy, pH 0 – 14,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 4 830 Kč

470 660 012 112 HC 114 Kombinovaná
dlouhá

L = 200 mm, zvýšená
mechanická odolnost,
vyšší rychlost odezvy,
stabilita, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 3 980 Kč

470 660 012 131 HC 115 Kombinovaná

Dvojitý solný můstek,
zvýšená mechanická
odolnost, vyšší rychlost
odezvy, stabilita, pH 0
– 13, pracovní teplota 0
– 70 °C

Na dotaz 4 850 Kč

470 660 012 113 HC 116 Kombinovaná
nízkoteplotní

Zvýšená mechanická
odolnost, vyšší rychlost
odezvy, stabilita, pH 0
– 13, pracovní teplota
-20 – +60 °C

Na dotaz 4 260 Kč

https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 4

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 012 114 HC 117 Kombinovaná
vysokoteplotní

Zvýšená mechanická
odolnost, vyšší rychlost
odezvy, stabilita, pH 0
– 13, pracovní teplota 5
– 105 °C

Na dotaz 4 320 Kč

470 660 012 117 HC 118 Kombinovaná
dlouhá

Délka L na zakázku,
zvýšená mechanická
odolnost, vyšší rychlost
odezvy, stabilita, pH 0
– 13, pracovní teplota 0
– 70 °C

Na dotaz 4 830 Kč

470 660 012 142 HC 124 Kombinovaná
vpichová

L = 80 mm, viskózní
elektrolyt, zvýšená
mechanická odolnost,
pH 0 – 13, pracovní
teplota 0 – 70 °C

Na dotaz 3 360 Kč

470 660 012 143 HC 127 Kombinovaná
vpichová

Viskózní elektrolyt,
zvýšená mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 5 –
105 °C

Na dotaz 3 880 Kč

470 660 012 152 HC 134 Kombinovaná
semimikro

Dlouhá, malé objemy,
zvýšená mechanická
odolnost, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 3 940 Kč

470 660 012 153 HC 139 Kombinovaná
semimikro

Malé objemy, zvýšená
mechanická odolnost,
pH 0 – 14, pracovní
teplota 0 – 70 °C

Na dotaz 3 940 Kč

470 660 012 172 HC 146 Kombinovaná
speciální

Měření a titrace v
ledové kyselině octové,
olejích a ropných
produktech, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 4 380 Kč

470 660 012 163 HC 147 Kombinovaná
vysokoteplotní

Pro měření pH v
roztocích s nízkou
vodivostí, emulzích a
suspenzích, pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 – 70
°C

Na dotaz 4 320 Kč

470 660 012 173 HC 148 Kombinovaná
speciální

Pro titrace v
ethylalkoholu, pH 0 –
13, pracovní teplota 0 –
70 °C

Na dotaz 4 380 Kč

470 660 012 192 HC 154 Kombinovaná
mikro

Velmi malé objemy, pH
0 – 14, pracovní teplota
0 – 70 °C

Na dotaz 4 540 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 5

Elektroda Pt redoxní kombinovaná, laboratorní, Theta 90

Redoxní kombinované elektrody jsou určeny pro laboratorní a provozní měření oxidačně-
redukčního potenciálu vody a dalších kapalin. Jako měrný kov je použita čistá platina.

Základní charakteristika Pt redoxní kombinovaných elektrod Theta
90:

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

v případě potřeby lze za příplatek platinový terč nahradit zlatým (např. při redukci
kyanidů)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Popis
Specifické
vlastnosti,
užití

Dostupnost Cena / ks

Platinové redoxní elektrody kombinované - laboratorní:

470 660 042 123 ORC 102
Redox
kombinovaná
laboratorní Pt

Gelový ref.
elektrolyt Na dotaz 3 150 Kč

470 660 042 124 ORC 103
Redox
kombinovaná
laboratorní Pt

Standardní Na dotaz 3 150 Kč

470 660 041 128 ORC 103-BAZ Redox
kombinovaná Pt

Podle ČSN
(přesný redox
potenciál v
bazénové vodě,
bez kalibrace)

Na dotaz 3 550 Kč

470 660 042 126 ORC 105
Redox
kombinovaná
laboratorní Pt

S dvojitým
solným
můstkem

Na dotaz 4 320 Kč

470 660 042 127 ORC 105 plast
Redox
kombinovaná
laboratorní Pt

Plastová s
dvojitým solným
můstkem

Na dotaz 4 650 Kč

Platinová redoxní samostatná elektroda (pro měření v páru s referenční elektrodou):

470 660 042 129 ORE 313 Redox
samostatná Pt

Bez referenční
elektrody v
jednom těle

Na dotaz 3 150 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda referenční, laboratorní, Theta 90

Referenční laboratorní elektroda se zárukou 6 měsíců (vady způsobené výrobcem).

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem
dodání.

https://www.verkon.cz/elektroda-pt-redoxni-kombinovana-laboratorni-theta-90/
https://www.verkon.cz/elektroda-referencni-laboratorni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 6

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

Referenční elektrody pro všeobecné použití:

470 660 061 111 RE 403 Argentchloridová
standardní

Elektrolyt: roztok
3M KCl Na dotaz 1 700 Kč

470 660 061 121 RE 416 Merkurosulfátová
Elektrolyt:
nasycený roztok
K2SO4

Na dotaz 2 800 Kč

Referenční elektrody pro roztoky s nízkou iontovou silou:

470 660 061 112 RE
403/i

Argentchloridová
standardní

Pro ISE a další
měření, elektrolyt:
3-3,5M KCl

Na dotaz 1 800 Kč

470 660 061 116 RE
405/i

Argentchloridová
dvoumůstková

Pro ISE a další
měření, dvojitý
solný můstek

Na dotaz 1 800 Kč

Referenční elektrody s dvojitým solným můstkem:

470 660 061 115 RE 405 Argentchloridová
dvoumůstková

Keramická
diafragma, dvojitý
solný můstek

Na dotaz 1 750 Kč

470 660 061 122 RE 415
Argentchloridová
plastová
dvoumůstková

Celoplastová pro
kyselé roztoky
fluoridů apod.,
dvojitý solný
můstek

Na dotaz 2 900 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda referenční, průmyslová, Theta 90

Referenční průmyslové elektrody jsou standardně osazeny konektorem BNC s délkou
kabelu 1 m – v případě zájmu o jiný typ připojení kontaktujte produktového specialistu.

Možná provedení průmyslových referenčních elektrod (za příplatek):

se závitem Pg 13,5 (P 13,5) a vyvedeným kabelem

s čepičkou S7, na hlavě závit Pg 13,5 (P 13,5)

s půlcoulovým závitem a vyvedeným kabelem

v různých délkách s půlcoulovým závitem a vyvedeným kabelem

do tyčových snímačů řady STU 453 (elektroda se našroubuje vodotěsně čelně přímo do snímače, bez rozebírání
snímače)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 123 RE 503 Argentchloridová
standardní Viskózní elektrolyt Na dotaz 2 450 Kč

470 660 061 124 RE 505 Argentchloridová
vysokotlaká Tlakově nezávislá Na dotaz 2 800 Kč

https://www.verkon.cz/elektroda-referencni-prumyslova-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 7

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 125 RE 507 Argentchloridová
doplňovací

S bočním vývodem
pro ref. elektrolyt Na dotaz 3 650 Kč

470 660 061 126 RE 575 Argentchloridová
speciální

S PP tělem,
doplňovací,
čistitelná
diafragma

Na dotaz 4 400 Kč

470 660 061 127 RE 530 Argentchloridová
speciální

Celoplastová pro
agresivní roztoky Na dotaz 3 450 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda iontově selektivní, Theta 90

Iontově selektivní elektrody (ISE) jsou určeny pro laboratorní stanovení příslušných iontů.
Používají se metody pro titrační a přímé stanovení. Nabídka obsahuje jak tradiční
samostatné, tak i kombinované ISE.

Základní charakteristika iontově selektivních elektrod Theta 90:

samostatná ISE (bez plnícího otvoru) musí pro měření používat referenční elektrodu
do páru (pro měření je třeba 2 elektrod - samostatná ISE + referenční elektroda)

kombinovaná ISE (s plnícím otvorem) kombinuje měrnou pH elektrodu a referenční
elektrodu v jednom těle (nevyžaduje další externí referenční elektrodu do páru)

název ISE podle iontu, na který je citlivá

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 051 111 NH4+ Amoniová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 115 Br- Bromidová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 850 Kč

470 660 051 116 Br- Bromidová
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 117 K+ Draslíková Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 119 NO3- Dusičnanová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 121 F- Fluoridová Anorganická
membrána Na dotaz 8 900 Kč

470 660 051 123 BF4- Fluoroborátová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

https://www.verkon.cz/elektroda-iontove-selektivni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 8

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 051 127 Cl- Chloridová Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 128 Cl- Chloridová
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 129 ClO4- Chloristanová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 131 J- Jodidová Anorganická
membrána Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 132 J- Jodidová
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 133 CN- Kyanidová Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 134 CN- Kyanidová
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 135 Li+ Lithiová Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 137 Cu2+ Měděná Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 139 Pb2+ Olověná Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 143 SCN- Rhodanidová Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 144 SCN- Rhodanidová
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 145 S2- Sirníková Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 146 S2- Sirníková
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 151 Ag+ Stříbrná Anorganická
membrána Na dotaz 5 950 Kč

470 660 051 152 Ag+ Stříbrná
kombinovaná

S referenční
elektrodou v jednom
těle

Na dotaz 5 980 Kč

470 660 051 153 Ca2+ Vápníková Plastová membrána s
ionoforem Na dotaz 5 950 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda plynová, laboratorní, Theta 90

https://www.verkon.cz/elektroda-plynova-laboratorni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 9

Plynové potenciometrické sondy jsou založeny na měření změny pH plochou pH
elektrodou, překrytou mikroporézní membránou. Slouží ke stanovení ve vodě
rozpuštěných kyselých či alkalických plynů, především CO2 či NH3. Lze je použít i
pro některé jiné plyny, vykazující změnu pH při rozpouštění v elektrolytu sondy.

Základní charakteristika plynových laboratorních elektrod Theta 90:

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 051 157 CDO 103 Plynová CO2 Vysoce selektivní Na dotaz 6 650 Kč

470 660 051 158 AM 103 Plynová NH3 Vysoce selektivní Na dotaz 6 650 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda pH kombinovaná, průmyslová, s gelovým elektrolytem,
Theta 90

Průmyslové kombinované pH elektrody jsou určeny pro kontinuální měření a regulaci pH.

Základní charakteristika průmyslových kombinovaných elektrod
s gelovým elektrolytem Theta 90:

nejužívanější pH elektrody

kombinují měrnou pH elektrodu a referenční elektrodu v jednom těle (nevyžadují další externí referenční elektrodu
do páru)

při dlouhodobém ponoření do média vykazují dlouhodobou kalibrační stabilitu

odolnost proti vnějším vlivům (především znečištění)

za příplatek lze opatřit závitem Pg 13,5, čepičkou S7, půlcoulovým závitem nebo provedením do tyčových snímačů STU
453; při objednávce je třeba uvést délku a ukončení kabelu (konektorem BNC, cinch nebo rozholením do svorkovnice)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

 Elektrody jsou vyráběny na základě objednávky, počítejte prosím s delším termínem dodání.

Obj. číslo Typ Specifické vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 022 117 HC 253 Pro odpadní vody apod., zvýšená
mechanická odolnost, dvoumůstková Na dotaz 4 380 Kč

470 660 021 119 HC 253-Cl
Do prostředí se zvýšeným usazováním
vrstev vícemocných iontů, do prostředí s
vyššími koncentracemi chloru, srážení

Na dotaz 4 380 Kč

470 660 022 124 HC 257
Pro vysoké teploty, pro odpadní vody apod.,
zvýšená mechanická odolnost,
dvoumůstková

Na dotaz 4 450 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/elektroda-ph-kombinovana-prumyslova-s-gelovym-elektrolytem-theta-90/
https://www.verkon.cz/elektroda-ph-kombinovana-prumyslova-s-gelovym-elektrolytem-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 10

Elektroda pH samostatná, Theta 90

Samostatné pH elektrody vyžadují, pro svojí funkci měření, v páru referenční elektrodu
(např. RE 403, RE 405, RE 530). Jsou určeny jak pro laboratorní, tak i pro provozní měření.

Základní charakteristika pH elektrod Theta 90:

laboratorní: konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo konektorovou redukci
BNC-DIN 19262)

provozní: za příplatek lze opatřit závitem Pg 13,5, čepičkou S7, půlcoulovým závitem nebo provedením do tyčových
snímačů STU 453; při objednávce je třeba uvést délku a ukončení kabelu (konektorem BNC, cinch nebo rozholením
do svorkovnice)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

Obj. číslo Typ Popis Specifické vlastnosti,
užití Dostupnost Cena / ks

470 660 032 111 HE 313 Samostatná
Zvýšená mechanická
odolnost, rozsah pH 0 – 13,
pracovní teplota 0 – 50 °C

Na dotaz 3 350 Kč

470 660 032 112 HE 303 Samostatná
I do silně alkalické a silně
kyselé oblasti, rozsah pH 0 –
14, pracovní teplota 0 – 50
°C

Na dotaz 3 350 Kč

470 660 032 113 HE 317 Samostatná
Vysokoteplotní, rozsah pH 0
– 13, pracovní teplota -5 –
130 °C

Na dotaz 3 550 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda titrační, kovová, Theta 90

Titrační kovové elektrody používají jako měrnou část nejčastěji stříbro (argentometrické
titrace), popř. platinu.

Základní charakteristika titračních kovových elektrod Theta 90:

konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo
konektorovou redukci BNC-DIN 19262)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 136 AgC 103 Kovová stříbrná
kombinovaná

Pro argentometrické
titrace, indikační
elektroda: Ag

Na dotaz 3 980 Kč

470 660 061 141 BAT 103 Dvouelektrodová
platinová

Pro
biamperometrické
popř.
bipotenciometrické
titrace

Na dotaz 4 750 Kč

https://www.verkon.cz/elektroda-pH-samostatna-theta-90/
https://www.verkon.cz/elektroda-titracni-kovova-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 11

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 142 PTP 103 Kombinovaná Pt

Pro oxidačně
redukční
(oxidimetrické)
titrace (pH + Pt
elektroda v jednom
těle)

Na dotaz 4 650 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda redoxní, průmyslová s gelovým elektrolytem, Theta 90

Redoxní kombinované elektrody jsou určeny pro laboratorní a provozní měření oxidačně-
redukčního potenciálu vody a dalších kapalin. Jako měrný kov se používají ušlechtilé
kovy, nejčastěji čistá platina, která nabízí dobré výsledky v oxidačních prostředích.
Ve speciálních případech, např. při redukci kyanidů, se jako měrný kov používá ryzí zlato.

Základní charakteristika redoxních průmyslových elektrod s gelovým elektrolytem Theta 90:

v případě potřeby lze u všech typů elektrod za příplatek platinový terč nahradit zlatým

za příplatek lze elektrody opatřit závitem Pg 13,5, čepičkou S7, půlcoulovým závitem nebo provedením do tyčových
snímačů STU 453; při objednávce je třeba uvést délku a ukončení kabelu (konektorem BNC, cinch nebo rozholením
do svorkovnice)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 042 116 ORC 255 Redox
kombinovaná Pt

Zvýšená životnost,
dvoumůstková,
viskózní elektrolyt

Na dotaz 4 380 Kč

470 660 042 117 ORC
255-C

Redox
kombinovaná Pt

ORC 253 do čelních
tyčových snímačů
Theta 90

Na dotaz 5 080 Kč

470 660 042 121 ORC 265 Redox
kombinovaná Pt

Tlakově odolná do 6
bar Na dotaz 3 280 Kč

470 660 042 120 ORC
255-Au

Redox
kombinovaná Au

Zlatá redox pro
kyanidy Na dotaz 4 680 Kč

470 660 042 122 ORC
266-Au

Redox
kombinovaná Au

Zatá redox, tlakově
odolná do 6 bar, pro
kyanidy

Na dotaz 4 600 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Elektroda sterilizovatelná pH a redox, Theta 90

Průmyslové elektrody se zárukou 6 měsíců (na vady způsobené výrobcem).

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 148 HC 277 pH kombinovaná Pro sterilizaci horkou
parou (do +130 °C) Na dotaz 7 950 Kč

https://www.verkon.cz/elektroda-redoxni-prumyslova-s-gelovym-elektrolytem-theta-90/
https://www.verkon.cz/elektroda-sterilizovatelna-ph-a-redox-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 12

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 149 ORC
277

Redox
kombinovaná

Pro sterilizaci horkou
parou (do +130 °C) Na dotaz 7 950 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Vodivostní cela, Theta 90

Vodivostní sondy jsou elektrody určené pro laboratorní a provozní měření konduktivity
(specifické vodivosti) kapalin. Základní provedení je 2elektrodové, kde se používají
platinové (popř. nerezové nebo uhlíkové) elektrody, nejčastěji s konstantou cely = 1.

Základní charakteristika vodivostních cel Theta 90:

laboratorní: konektor BNC, délka kabelu 1 m (za příplatek lze dodat konektor DIN 19262 nebo konektorovou redukci
BNC-DIN 19262) 

provozní: za příplatek lze opatřit závitem Pg 13,5, čepičkou S7, půlcoulovým závitem nebo provedením do tyčových
snímačů STU 453; při objednávce je třeba uvést délku a ukončení kabelu (konektorem BNC, cinch nebo rozholením
do svorkovnice)

záruka: 6 měsíců (vady způsobené výrobcem)

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 128 KC 503 Celoskleněná
laboratorní

Dvouelektrodová
platinová, k=1 Na dotaz 4 380 Kč

470 660 061 130 KC 504 Plastová
laboratorní

Dvouelektrodová
platinová, k=1 Na dotaz 4 380 Kč

470 660 061 131 KC 513 Celoskleněná
provozní

Dvouelektrodová
platinová, k=1 Na dotaz 4 380 Kč

470 660 061 132 KC 513-T Celoskleněná
provozní

Dvouelektrodová
platinová, k=1,
zabudované teplotní
čidlo dle dohody Pt
100, Pt 1000, Ni 1000
atd.

Na dotaz 4 750 Kč

470 660 061 133 KC 513-C Celoskleněná
provozní

KC 513 do čelních
tyčových snímačů
Theta 90

Na dotaz 5 000 Kč

470 660 061 134 KC 514 Plastová
provozní Dvouelektrodová Na dotaz 4 380 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Čidlo teplotní, Theta 90

Laboratorní i průmyslová teplotní čidla. Záruka je 6 měsíců (na vady způsobené výrobcem).

https://www.verkon.cz/vodivostni-cela-theta-90/
https://www.verkon.cz/cidlo-teplotni-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.05.2025. 13

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 156 TC 605 Celoskleněný
teploměr

Vložka: Pt 100, Pt
1000, Ni 1000 apod.,
dle dohody

Na dotaz 2 850 Kč

470 660 061 157 TC 625 Celoplastový
teploměr

Vložka: Pt 100, Pt
1000, Ni 1000 apod.,
dle dohody

Na dotaz 3 600 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Čidlo kyslíkové, plastové, Theta 90

Kyslíkové elektrody slouží ke stanovení koncentrace kyslíku a to jak při provozním, tak i
při laboratorním měření. Závislost výstupního signálu sondy na koncentraci kyslíku je
lineární. Záruka je 6 měsíců (na vady způsobené výrobcem).

Dva základní typy kyslíkových čidel Theta 90:

s vloženým vnějším polarizačním napětím (Clarkova čidla) - vyžadují vlastní převodník nebo oximetr, stavěný
na konkrétní typ čidla od konkrétního výrobce

galvanické kyslíkové sondy bez vloženého vnějšího napětí (Johnsonova čidla) - jsou univerzálnější, k vyhodnocení jejich
napěťového výstupu stačí běžný provozní milivoltmetr

Obj. číslo Typ Popis Specifické
vlastnosti, užití Dostupnost Cena / ks

470 660 061 151 OC 224 Polarizační
Clarkovo

S teplotním čidlem v
těle, výměnné
membránové nosiče,
průměr 12 mm, bez TK

Na dotaz 6 450 Kč

470 660 061 152 OC 253 Polarizační
Clarkovo

Výměnné
membránové nosiče,
průměr 25 mm

Na dotaz 6 250 Kč

470 660 061 153 OC 254-SC Polarizační
Clarkovo

Do čelních snímačů
Theta 90 Na dotaz 6 350 Kč

470 660 061 154 OC 255 Polarizační
Clarkovo

S teplotním čidlem v
těle, výměnné
membránové nosiče,
průměr 25 mm

Na dotaz 6 650 Kč

470 660 061 155 OC 256 Galvanické
Připojitelné k
milivoltmetru, bez
teplotní kompenzace

Na dotaz 5 850 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/cidlo-kyslikove-plastove-theta-90/
https://www.verkon.cz/ph-elektrody-theta-90/

